

三、已标价工程量清单

工程名称：靖边县周河九年制学校校舍维修
及设施设备购置采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：794141.12

（大写）：柒拾玖万肆仟壹佰肆拾壹元壹角贰分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县周河九年制学校校舍维修及设施设备购置采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县周河九年制学校校舍维修及设施设备购置采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称: 建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	011710002001	金属门窗拆除	1. 拆除原门联窗	项	1	7800.00	7800.00
2	010807001001	金属断桥窗	1. 材质: 断桥铝合金窗 2. 开启方式: 平开 3. 成品安装	m2	256.9	492.45	126510.41
3	010802001001	金属断桥门	1. 材质: 断桥铝合金门 2. 开启方式: 平开 3. 成品安装	m2	183.3	522.75	95820.08
4	AB001	卫生间水管、蹲坑及配套设施更换		套	8	800.00	6400.00
5	011102003001	块料楼地面	1. 蹲台地砖翻新	m2	10.98	214.97	2360.37
6	031003003001	洗脸盆	1. 材质: 配套水管更换	组	12	567.44	6809.28
7	031002001001	阀门	1. 类型: 截止阀 2. 型号、规格: De 40	个	32	134.04	4289.28
8	AB002	安装卫生间隔板		项	1	2600.00	2600.00
9	011705001001	平面块料拆除	1. 拆除原块料地面、墙面	m2	70.52	18.27	1288.40
10	011203003001	块料墙、柱面	1. 块料墙面	m2	70.52	167.24	11793.76
11	031001006001	塑料管	1. 安装部位 (室内、外): 室内 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 给水 3. 材质: PPR D N40	m	28	57.37	1606.36
12	031003016001	水龙头	1. 类型: 冲洗水龙头	个	12	34.61	415.32
13	011205001001	墙、柱面装饰板	1. 计算机教室墙壁扣墙板装饰	m2	90	106.00	9540.00
14	011403001001	抹灰面油漆	1. 刮腻子二遍, 乳胶漆一遍	m2	3985	13.47	53677.95
15	011205001002	墙、柱面装饰板	1. 楼梯墙裙扣墙板装饰	m2	102	106.00	10812.00
16	AB003	楼梯栏杆刷漆		项	1	1500.00	1500.00
17	AB004	宿舍门牌		套	40	45.00	1800.00
18	AB005	璃膜		m2	40	25.00	1000.00

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		网络					64200.04
1	030606001001	机房交换机	1. 核心48口千兆二、三层管理交换机带光口 (网络-监控)	台	1	3354.92	3354.92
2	030606001002	机房交换机	1. 24口千兆二层管理交换机带光口 (网络-监控)	台	4	2578.92	10315.68
3	030412003001	配线	1. 配线形式: 网络专用电源线 2. 导线型号、材质、规格: RVV2×2.0 无氧铜	m	1900	5.47	10393.00
4	030412003002	专用网线	1. 超六类无氧铜 (网络)	m	6600	4.45	29370.00
5	030606001004	网络设备专用装配箱 机箱	1. 室外防雨监控专用	个	4	790.36	3161.44
6	030409001001	光缆	1. 光缆CAT6-UTP	m	900	4.45	4005.00
7	CB001	线管线槽等		项	1	3600.00	3600.00
		东北楼强电					92847.55
8	030412003003	配线	1. 配线形式: 电气配线 2. 导线型号、材质、规格: WDN-BYJ-16 3. 敷设部位或线制: 穿管暗敷	m	1200	12.92	15504.00
9	030412003004	配线	1. 配线形式: 电气配线 2. 导线型号、材质、规格: WDN-BYJ-4 3. 敷设部位或线制: 穿管暗敷	m	1600	5.63	9008.00
10	030412003005	配线	1. 配线形式: 电气配线 2. 导线型号、材质、规格: WDN-BYJ-2.5 3. 敷设部位或线制: 桥架暗敷	m	1900	3.89	7391.00
11	030412005001	接线盒	1. 名称: 86型明装线盒	个	80	12.96	1036.80

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
12	030412005002	接线盒	1. 名称: 明装网络盒	个	80	12. 96	1036. 80
13	030413012001	开关、按钮	1. 名称: 明装双开	套	10	33. 90	339. 00
14	030413012002	开关、按钮	1. 名称: 明装单开	套	40	28. 56	1142. 40
15	030413013001	插座	1. 名称: 明装五孔插座	套	100	34. 30	3430. 00
16	030412005003	接线盒	1. 名称: 吊线盒	个	110	12. 96	1425. 60
17	030412005004	灯头	1. 名称: 灯头	个	110	20. 87	2295. 70
18	030413001001	普通灯具	1. 名称、型号: 50W节能灯	套	110	124. 64	13710. 40
19	030413001002	普通灯具	1. 名称、型号: 22W人体感应吸顶灯	套	90	124. 64	11217. 60
20	CB002	线槽 (含线卡、线槽三通等)		项	1	1600. 00	1600. 00
21	030413012003	开关、按钮	1. 名称: 人体感应开关	套	38	43. 89	1667. 82
22	030402012001	成套配电箱	1. 名称、型号: 300×400配电箱	台	4	2044. 10	8176. 40
23	030402012002	成套配电箱	1. 名称、型号: 配电箱	台	4	2798. 10	11192. 40
24	030413001003	普通灯具	1. 名称、型号: 600*600LED平板灯	套	9	297. 07	2673. 63
合 计							157047. 59

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:设备采购

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	136290
1.1	其中：建筑工人社保费用	
2	措施项目费	
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	
2.2.1	安全文明施工措施费	
2.2.2	冬雨季施工增加费	
2.2.3	夜间施工增加费	
2.2.4	二次搬运费	
2.2.5	测量放线定位复测费	
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	136290
5	增值税	
6	单位工程造价	136290
合 计		136290

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：设备采购

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：设备采购

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]